Dział Serwisu KONSMETAL:
telefon: 89 6253799 (pn-pt  8-16)
mail: serwis@konsmetal.pl
Karta produktu
Instrukcja użytkowania
Sejf na broń MLB
klasa S1

należy wykonywać WYŁĄCZNIE trzymając za klamkę lub pokrętło do poruszania rygli. Otwieranie czy
zamykanie drzwi sejfu poprzez ciągnięcie za klucz, pokrętło zamka szyfrowego czy klawiaturę zamka
elektronicznego może skutkować uszkodzeniem wyrobu niepodlegającym gwarancji.
 Przed zamknięciem drzwi sejfu KONIECZNIE sprawdź czy rygle są maksymalnie schowane. Wysunięte
rygle podczas zamykania drzwi sejfu mogą uszkodzić powłokę lakierniczą w miejscu uderzenia rygli o
krawędź otworu drzwiowego. Takie uszkodzenia nie są traktowane, jako podstawa do naprawy
gwarancyjnej.
 Na końcu niniejszej instrukcji znajdują się opisy postępowania przy najczęściej występujących
problemach.
Opis produktu
 Szeroki wybór rozmiarów pozwala wybrać model idealnie dopasowany do potrzeb i wymagań każdego
użytkownika. W wyposażeniu  dwa uchwyty na wyciory oraz w zależności od modelu:
 MLB 150P/5 –  uchwyty na  5 szt. broni, górna półka,
 MLB 150P/6 - uchwyty na 6 szt. broni, górna półka,
 MLB 150S/6 – uchwyty na 6 szt. broni, skrytka,
 MLB 150P/10 - uchwyty na 10 szt. broni, górna półka,
 MLB 150S/10 – uchwyty na 10 szt. broni i skrytka,
 MLB150D/6 – uchwyty na 6 szt. broni, skrytka, specjalny układ półe i 4 pudełka na akcesoria na
                        drzwiach,
 MLB 150S/14 – uchwyty na 14 szt. broni i skrytka
 MLB 150D/10 – uchwyty na 10 szt. broni, skrytka specjalny układ półek i 4 pudełka na akcesoria na
                          drzwiach
 Korpus z blachy # 3 mm; jednopłaszczowa konstrukcja o wysokiej odporności na sforsowanie.
 Płyta czołowa drzwi wykonana z blachy # 3 mm.
 Silna  osłona systemu ryglowego z zamontowanymi zamkami.

Kombinacja
dwóch
zamków*
MLB150P/5 NIE
MLB 150P/6 NIE
MLB 150S/6 NIE
MLB 150P/10 TAK
MLB 150S/10 TAK
MLB 150D/6 TAK
MLB 150S/14 TAK
MLB 150D/10 TAK
*Możliwość zastosowania jako wyposażenia dodatkowego
Skrytka
Wymiary wewnętrzne [mm] Światło drzwi [mm]
W S G W S
MLB 150S/6 204 390 150 160 165
MLB 150S/10 204 590 150 160 365
MLB 150D/6 204 590 150 160 365
MLB 150S/14 204 790 150 160 565
MLB 150D/10 204 790 150 160 565
Model
Promień otwarcia